РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2019 N 120

г. Константиновск

О внесении изменений в постановление
Администрации  Константиновского
района  от  18.04.2016   №  431  «О
порядке  организации  и  обеспечения
отдыха и оздоровления детей»

В связи с кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Константиновского района от
18.04.2016 № 431 «О порядке организации и обеспечения отдыха и оздоровления
детей» приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Постановление  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
Администрации Константинвоского района www.konstadmin.ru и вступает в силу со
дня официального опубликования.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя Главы Администрации Константиновского района Д.В. Абрамова.

Глава Администрации
Константиновского района                                                                       В.Е. Калмыков

Копия верна:
Начальник общего отдела
Администрации Константиновского района                  И.В.Тюменева

http://www.konstadmin.ru/

Приложение
 к постановлению Администрации

Константиновского района
от 11.02.2019 № 120

Приложение 2
к постановлению Администрации

Константиновского района
от 18.04.2016 № 431

Состав
районной межведомственной комиссии по организации отдыха и оздоровления

детей, профилактике правонарушений и предупреждению чрезвычайных ситуаций в
организациях отдыха детей, в пути следования к ним и обратно, занятости

несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время

1. Абрамов Денис Валентинович Заместитель  Главы  Администрации
Константиновского  района,
председатель  районной
межведомственной комиссии

2. Кузмичева Светлана Валентиновна Заведующий  МУ  «Отдел  социальной
защиты  населения  Администрации
Константиновского  района»,
заместитель  председателя  районной
межведомственной комиссии

3. Шапкина Елена Андреевна Главный  специалист  МУ  «Отдел
социальной  защиты  населения
Администрации  Константиновского
района»,  ответственный  секретарь
районной   межведомственной
комиссии

Члены  районной  межведомственной
комиссии:
4. Дьякова Елена Юрьевна Заведующий МУ «Отдел  образования

Администрации  Константиновского
района»

5. Сиволобова Ольга Георгиевна Заведующий  МУ  «Отдел  культуры  и
искусства  Администрации
Константиновского района»

6. Кузмичев Александр Михайлович Начальник  сектора  по  физической
культуре  и  спорту  Администрации
Константиновского района

7. Карпова Наталья Александровна Начальник  сектора  по  работе  с
молодежью  Администрации

Константиновского района

8. Кубасова Оксана Владимировна  И.о.  директора  ГКУ  РО  «Центр
занятости  населения
Константиновского района Ростовская
область»

9. Гиркина  Ольга Викторовна Главный  врач  МБУЗ  «Центральная
районная больница Константиновского
района»

11. Сидоренко Ирина Георгиевна Ведущий  специалист-эксперт  ТО
Управления  Роспотребнадзора   по
Ростовской  области  в  Цимлянском,
Волгодонском,  Семикаракорском,
Константиновском,  Мартыновском
районах  (по согласованию)

12. Острожнов Сергей Владимирович Главный  специалист  ГО  и  ЧС
Администрации  Константиновского
района

13. Булатов
Александр Валерьевич

Заместитель  начальника  отдела  МВД
России  по  Константиновскому  району
подполковник  внутренней  службы  (по
согласованию)